4.2 O serviço deverá ser prestado no endereço sede da contratante, situado no Palácio dos Despachos, na Av. 

Doutor Freitas, nº 2531, Bairro da Pedreira, CEP: 66.087-810 - Belém/PA, de segunda-feira a sabado nos 

horários de 07h às 18h e domingos e feriados das 07h ás 14h. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR 

5.1 O valor global do contrato é de R$ 754.200,00 (setecentos e cinquenta e quatro mil e duzentos reais) e 

todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão inclusas neste preço, como 

tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxa de administração, frete, seguro e 

outros necessários ao cumprimento integral do contrato.